
PORTARIA N.º 073 - SG 
Publicada no Diário da Assembléia nº 1767 

 
 
O Secretário-Geral da Assembleia Legislativa do Estado do Tocantins, no uso de 

suas atribuições legais, com fulcro na Resolução n.º 244, de 21 de dezembro de 2005 e em 
consonância com a Portaria n.º 110 - P, de 4 de agosto de 2008, 

 
RESOLVE: 
 
Art. 1º Homologar o resultado da primeira Etapa da Avaliação Especial de Desempenho 

Funcional das servidoras abaixo relacionadas: 
 
Lindaura Veras de Sousa, matrícula n.º 313   média  88 
Lucy Meire Bittencourt Cury, matrícula n.º 123  média  90 
Lúcia Helena de Godoy, matrícula n.º 402   media  90 
 

 
Publique-se. Registre-se. Cumpra-se. 
 
Gabinete do Secretário-Geral da Assembleia Legislativa do Estado do Tocantins, aos 23 

dias do mês de março de 2010. 
 
 
 
 
 

Donizeth A. Silva 
Secretário-Geral  

 
 


